ROMANTIK

Fiir ,Oberwirt’s“ Giste gibt es kostenfrei an der Rezeption eine

Romantik Card. Damit erhalten Sie 5 % Erm#Rigung auf die Ubernach-

CARD

Alle Preise sind in Euro pro Person inkl. Friihstiick ange-
geben. Die Ortstaxe von 1,90 Euro pro Tag und Person ist
nicht inbegriffen. Bei einem Aufenthalt von weniger als
drei Nachten werden 10 % Zuschlag berechnet.

Einbettzimmer (ca. 20 m?)

ab 7 Tage
Grand Lit oder Doppelbett, Bad oder
Dusche/WC, teilweise mit Balkon 3-6 Tage
Mini Doppelzimmer (ca. 20 m?) ab 7 Tage
Doppelbett, Bad oder
Dusche/WC, teilweise mit Balkon 3-6 Tage
Doppelzimmer (ca. 25-30 m?) ab 7 Tage
Bad oder Dusche/WC, teilweise mit Balkon 3-6 Tage
Doppelzimmer Superior (ca. 30—35 m?)
Genmiitliche Sitzecke, Bad oder Dusche/WC, ab 7 Tage
teilweise mit getrenntem Wohn- und Schlaf- 3-6 Tage
raum und teilweise mit Balkon
Komfortzimmer (ca. 35—45 m?)
Genmiitliche Sitzecke, Bad oder Dusche/WC, ab 7 Tage
teilweise mit getrenntem Wohn- und Schlaf- 3-6 Tage
raum und teilweise mit Balkon
Turm Suite (ca. 40—45 m?)
Gemiitliche Wohnecke, Bad oder Dusche/WC, @b 7 Tage
teilweise mit getrenntem Wohn- und Schlaf- 3-6 Tage
raum und Balkon
Rosen Suite (ca. 45—55 m?)
Gemiitlicher Wohnbereich, Bad oder Dusche/ ab 7 Tage
WC, teilweise mit integriertem Einzelzimmer
mit Balkon, kostenloser Stellplatz in der 3-6 Tage
Tiefgarage
Garten Suite (ca. 55 m?)
Getrennter Wohn- und Schlafraum, teilweise ab 7 Tage
mit integriertem Einzelzimmer, Bad und
Dusche, WC separat, Balkon, kostenloser 3-6 Tage
Stellplatz in der Tiefgarage
Romantik Suite (ca. 90 m?)
Getrennter Wohn- und Schlafraum, Marmor- ab 7 Tage
badezimmer, freistehende Badewanne, Du-
sche, WC separat, ohne Balkon, kostenloser 3-6 Tage

Stellplatz in der Tiefgarage

23.06.-14.07

118 Euro

127 Euro

92 Euro

99 Euro

108 Euro

116 Euro

118 Euro

127 Euro

132 Euro

143 Euro

145 Euro

157 Euro

158 Euro

171 Euro

165 Euro

179 Euro

181 Euro

197 Euro

22.03.-18.04.
01.05.-23.06.
14.07.-10.08.
13.10.-11.11.

187 Euro

148 Euro

102 Euro

110 Euro

123 Euro

133 Euro

137 Euro

148 Euro

148 Euro

160 Euro

163 Euro

177 Euro

174 Euro

188 Euro

181 Euro

197 Euro

199 Euro

216 Euro

tungspreise inkl. Friihstiick & Pakete (ausgenommen Vorteilstage).

18.04.-01.05.
10.08.-13.10.

145 Euro

157 Euro

109 Euro

118 Euro

184 Euro

145 Euro

145 Euro

157 Euro

156 Euro

169 Euro

171 Euro

185 Euro

181 Euro

196 Euro

189 Euro

205 Euro

202 Euro

218 Euro

19 p—



WILLKOMMEN IM OBERWIRT
PREIS- UND INFO-LISTE
FUR IHREN URLAUB

Unsere Preise

Alle Preise gelten pro Person und
Tag inkl. reichhaltigem Friih-
stiicksbuffet, Zugang zu Frei- und
Hallenbad sowie zum AMADEA
SPA. Bei einem Aufenthalt von we-
niger als drei Nachten werden 10 %
Zuschlag berechnet. Wir behalten
uns das Recht vor, iiber Feiertage,
wie zum Beispiel Ostern, eine Min-
destaufenthaltsdauer festzulegen.
Die MwSt. ist inbegriffen.

Ortstaxe

Die angegebenen Preise/Arrange-
ments verstehen sich zuziiglich
1,90 Euro Ortstaxe pro Person und
Tag (ab vierzehn Jahren), die vor
Ort erhoben wird. Diese Abgabe ist
nicht im Gesamtpreis Thres Aufent-
haltes enthalten. Eventuelle MwSt.-
Anderungen oder eine Erhoéhung
der Ortstaxe miissen berechnet
werden.

ANREISE AB
15:00 UHR
ABREISE BIS
11:00 UHR

Wir bitten Sie, uns bei einer Anreise
nach 18 Uhr zu benachrichtigen.

Siidtirol Express

Komfortable Busverbindung aus
der Schweiz nach Meran mit dem
Siidtirol Express, jeden Samstag
Hin- oder Riickfahrt von April bis
Oktober. www.suedtirolexpress.ch

Internetzugang kostenfrei
Unseren Gasten steht ein Internet-
Point sowie WLAN in allen Zim-

mern und in der Hotelhalle zur
Verfiigung (kostenlos).

Kinder im Elternzimmer

bis 3 Jahre kostenlos,

von 3 bis 6 Jahre 37 Euro pro Tag,
von 6 bis 12 Jahre 45 Euro pro Tag,
ab 12 Jahre 65 Euro pro Tag;

Gerne organisieren wir fiir Sie einen
Babysitter.

Dritte Person im Zusatzbett
inkl. Friihstiick 65 Euro pro Tag.

A-la-carte-Restaurant

In unseren drei gemiitlichen A-la-
carte-Stuben oder, je nach Witterung
und Temperatur, im Garten, servie-
ren wir taglich kulinarischen Hoch-
genuss aus der umfangreichen und
saisonal aktualisierten Meniikarte.
Teilen Sie uns bitte bei Reservierung
Thren kulinarischen Wunsch fiir den
Abend der Anreise mit.

Halbpension fiir Feinschmecker

Bevorzugen Sie die klassische Halb-
pension? Dann buchen Sie zu Ihrem
Aufenthalt mit reichhaltigem Friih-
stiicksbuffet das Abendessen mit
Fiinf-Gang-Wahl-Menii, mit frischem
Salatbuffet. Aufpreis Halbpension
37 Euro pro Person und Tag.

Parkplatze

Unser Parkplatz steht Thnen frei
zur Verfiigung. In der Tiefgarage
berechnen wir 10 Euro pro Tag.

Hunde

Gerne werden im ,Oberwirt“ gut
erzogene Hunde aufgenommen.
Wir bemiihen uns, dass sich Ihr
treuer Begleiter wohlfiihlt: eine
frisch gewaschene Hundedecke

sowie Wasser- und Fressnapf stel-
len wir jedem Vierbeiner zur Ver-
figung. In unserem Restaurant,
im Saal, an der Hausbar sowie auf
der Liegewiese und im Wellnessbe-
reich akzeptieren wir keine Hunde.
Aufpreis fiir Hunde 18 Euro pro Tag
ohne Futter, inkl. Endreinigung.

Bezahlung

Bitte beachten Sie, dass esin Italien
laut Gesetz Art. 12 DL Nr. 201/2011
fiir alle Biirger der Mitgliedstaaten
der Européiischen Union ein Limit
bis 3.000 Euro fiir Bargeldzahlun-
gen gibt.

Sie konnen Thre Rechnung vor Ort
per Kreditkarte (Visa, Eurocard,
Mastercard, American Express)
oder per EC Karte begleichen. Es
ist moéglich, vor Urlaubsantritt eine
Uberweisung zu titigen.

Konto Nr. 423/5

IBAN IT85R0813458560000300004235
Swift RZSBIT21018

Raiffeisenkasse Marling

Reiseriicktritt

Fiir den Fall, dass plotzlich al-
les anders kommt und Sie Ihren
geplanten Urlaub nicht antreten
konnen, empfehlen wir IThnen den
Abschluss einer Reiseriicktritts-
versicherung. Weitere Informatio-
nen finden Sie auf unserer Website.

Stornobedingungen

Bei Verzicht auf eine Stornoversi-
cherung gelten nachstehende Be-
dingungen: Bei einer Stornierung
bis 2 Wochen vor Urlaubsantritt be-
rechnen wir Thnen keine Gebiihren.
Bis 1 Woche vor Anreise stellen wir
Thnen 30 % und in der letzten Woche
vor Anreise stellen wir Thnen 70 %
des vereinbarten Gesamtpreises in
Rechnung. Bei verspiteter Ankunft
bzw. vorzeitiger Abreise berechnen
wir den gesamten Betrag,.

Anderungen, Druck - und Satzfeh-
ler sowie Irrtiimer vorbehalten.



