

# ROMANTIK CARD



Für „Oberwirt's“ Gäste gibt es kostenfrei an der Rezeption eine Romantik Card. Damit erhalten Sie 5 % Ermäßigung auf die Übernachtungspreise inkl. Frühstück & Pakete (ausgenommen Vorteilstage).

Alle Preise sind in Euro pro Person inkl. Frühstück angegeben. Die Ortstaxe von 1,90 Euro pro Tag und Person ist nicht inbegriffen. Bei einem Aufenthalt von weniger als drei Nächten werden 10 % Zuschlag berechnet.

23.06.–14.07	22.03.–18.04.	18.04.–01.05.
	01.05.–23.06.	10.08.–13.10.
	14.07.–10.08.	
	13.10.–11.11.	

<b>Einbettzimmer (ca. 20 m<sup>2</sup>)</b>	ab 7 Tage	<b>118</b> Euro	<b>137</b> Euro	<b>145</b> Euro
Grand Lit oder Doppelbett, Bad oder Dusche/WC, teilweise mit Balkon	3-6 Tage	127 Euro	148 Euro	157 Euro
<b>Mini Doppelzimmer (ca. 20 m<sup>2</sup>)</b>	ab 7 Tage	<b>92</b> Euro	<b>102</b> Euro	<b>109</b> Euro
Doppelbett, Bad oder Dusche/WC, teilweise mit Balkon	3-6 Tage	99 Euro	110 Euro	118 Euro
<b>Doppelzimmer (ca. 25–30 m<sup>2</sup>)</b>	ab 7 Tage	<b>108</b> Euro	<b>123</b> Euro	<b>134</b> Euro
Bad oder Dusche/WC, teilweise mit Balkon	3-6 Tage	116 Euro	133 Euro	145 Euro
<b>Doppelzimmer Superior (ca. 30–35 m<sup>2</sup>)</b>	ab 7 Tage	<b>118</b> Euro	<b>137</b> Euro	<b>145</b> Euro
Gemütliche Sitzecke, Bad oder Dusche/WC, teilweise mit getrenntem Wohn- und Schlafraum und teilweise mit Balkon	3-6 Tage	127 Euro	148 Euro	157 Euro
<b>Komfortzimmer (ca. 35–45 m<sup>2</sup>)</b>	ab 7 Tage	<b>132</b> Euro	<b>148</b> Euro	<b>156</b> Euro
Gemütliche Sitzecke, Bad oder Dusche/WC, teilweise mit getrenntem Wohn- und Schlafraum und teilweise mit Balkon	3-6 Tage	143 Euro	160 Euro	169 Euro
<b>Turm Suite (ca. 40–45 m<sup>2</sup>)</b>	ab 7 Tage	<b>145</b> Euro	<b>163</b> Euro	<b>171</b> Euro
Gemütliche Wohnecke, Bad oder Dusche/WC, teilweise mit getrenntem Wohn- und Schlafraum und Balkon	3-6 Tage	157 Euro	177 Euro	185 Euro
<b>Rosen Suite (ca. 45–55 m<sup>2</sup>)</b>	ab 7 Tage	<b>158</b> Euro	<b>174</b> Euro	<b>181</b> Euro
Gemütlicher Wohnbereich, Bad oder Dusche/WC, teilweise mit integriertem Einzelzimmer mit Balkon, kostenloser Stellplatz in der Tiefgarage	3-6 Tage	171 Euro	188 Euro	196 Euro
<b>Garten Suite (ca. 55 m<sup>2</sup>)</b>				
Getrennter Wohn- und Schlafräum, teilweise mit integriertem Einzelzimmer, Bad und Dusche, WC separat, Balkon, kostenloser Stellplatz in der Tiefgarage	ab 7 Tage	<b>165</b> Euro	<b>181</b> Euro	<b>189</b> Euro
	3-6 Tage	179 Euro	197 Euro	205 Euro
<b>Romantik Suite (ca. 90 m<sup>2</sup>)</b>				
Getrennter Wohn- und Schlafräum, Marmorbadzimmer, freistehende Badewanne, Dusche, WC separat, ohne Balkon, kostenloser Stellplatz in der Tiefgarage	ab 7 Tage	<b>181</b> Euro	<b>199</b> Euro	<b>202</b> Euro
	3-6 Tage	197 Euro	216 Euro	218 Euro

# WILLKOMMEN IM OBERWIRT PREIS- UND INFO-LISTE FÜR IHREN URLAUB

## Unsere Preise

Alle Preise gelten pro Person und Tag inkl. reichhaltigem Frühstücksbuffet, Zugang zu Frei- und Hallenbad sowie zum AMADEA SPA. Bei einem Aufenthalt von weniger als drei Nächten werden 10 % Zuschlag berechnet. Wir behalten uns das Recht vor, über Feiertage, wie zum Beispiel Ostern, eine Mindestaufenthaltsdauer festzulegen. Die MwSt. ist inbegriffen.

## Ortstaxe

Die angegebenen Preise/Arrangements verstehen sich zuzüglich 1,90 Euro Ortstaxe pro Person und Tag (ab vierzehn Jahren), die vor Ort erhoben wird. Diese Abgabe ist nicht im Gesamtpreis Ihres Aufenthaltes enthalten. Eventuelle MwSt.-Änderungen oder eine Erhöhung der Ortstaxe müssen berechnet werden.

**ANREISE AB  
15:00 UHR  
ABREISE BIS  
11:00 UHR**

Wir bitten Sie, uns bei einer Anreise nach 18 Uhr zu benachrichtigen.

## Südtirol Express

Komfortable Busverbindung aus der Schweiz nach Meran mit dem Südtirol Express, jeden Samstag Hin- oder Rückfahrt von April bis Oktober. [www.suedtirolexpress.ch](http://www.suedtirolexpress.ch)

## Internetzugang kostenfrei

Unseren Gästen steht ein Internet-Point sowie WLAN in allen Zim-

mern und in der Hotelhalle zur Verfügung (kostenlos).

## Kinder im Elternzimmer

bis 3 Jahre kostenlos,  
von 3 bis 6 Jahre 37 Euro pro Tag,  
von 6 bis 12 Jahre 45 Euro pro Tag,  
ab 12 Jahre 65 Euro pro Tag;  
Gerne organisieren wir für Sie einen Babysitter.

## Dritte Person im Zusatzbett

inkl. Frühstück 65 Euro pro Tag.

## À-la-carte-Restaurant

In unseren drei gemütlichen À-la-carte-Stuben oder, je nach Witterung und Temperatur, im Garten, servieren wir täglich kulinarischen Hochgenuss aus der umfangreichen und saisonal aktualisierten Menükarte. Teilen Sie uns bitte bei Reservierung Ihren kulinarischen Wunsch für den Abend der Anreise mit.

## Halbpension für Feinschmecker

Bevorzugen Sie die klassische Halbpension? Dann buchen Sie zu Ihrem Aufenthalt mit reichhaltigem Frühstücksbuffet das Abendessen mit Fünf-Gang-Wahl-Menü, mit frischem Salatbuffet. Aufpreis Halbpension 37 Euro pro Person und Tag.

## Parkplätze

Unser Parkplatz steht Ihnen frei zur Verfügung. In der Tiefgarage berechnen wir 10 Euro pro Tag.

## Hunde

Gerne werden im „Oberwirt“ gut erzogene Hunde aufgenommen. Wir bemühen uns, dass sich Ihr treuer Begleiter wohlfühlt: eine frisch gewaschene Hundedecke

sowie Wasser- und Fressnapf stellen wir jedem Vierbeiner zur Verfügung. In unserem Restaurant, im Saal, an der Hausbar sowie auf der Liegewiese und im Wellnessbereich akzeptieren wir keine Hunde. Aufpreis für Hunde 18 Euro pro Tag ohne Futter, inkl. Endreinigung.

## Bezahlung

Bitte beachten Sie, dass es in Italien laut Gesetz Art. 12 DL Nr. 201/2011 für alle Bürger der Mitgliedstaaten der Europäischen Union ein Limit bis 3.000 Euro für Bargeldzahlungen gibt.

Sie können Ihre Rechnung vor Ort per Kreditkarte (Visa, Eurocard, Mastercard, American Express) oder per EC Karte begleichen. Es ist möglich, vor Urlaubsantritt eine Überweisung zu tätigen.

Konto Nr. 423/5  
IBAN IT85R0813458560000300004235  
Swift RZSBIT21018  
Raiffeisenkasse Marling

## Reiserücktritt

Für den Fall, dass plötzlich alles anders kommt und Sie Ihren geplanten Urlaub nicht antreten können, empfehlen wir Ihnen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung. Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website.

## Stornobedingungen

Bei Verzicht auf eine Stornoversicherung gelten nachstehende Bedingungen: Bei einer Stornierung bis 2 Wochen vor Urlaubsantritt berechnen wir Ihnen keine Gebühren. Bis 1 Woche vor Anreise stellen wir Ihnen 30 % und in der letzten Woche vor Anreise stellen wir Ihnen 70 % des vereinbarten Gesamtpreises in Rechnung. Bei verspäteter Ankunft bzw. vorzeitiger Abreise berechnen wir den gesamten Betrag.

Änderungen, Druck - und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalten.